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Buenas tardes
envio respuesta a correo enviado por juzgado el dia 13 de enero de 2022.

Atentamente,
CLAUDIA MARCELA CASTRO LOPEZ.

Enviado desde mi Huawei de Claro.




CLAUDIA CASTRO VS FREDY PADILLA - RADICADO 2021 00060 GO

LIQUIDACION DE INTERESES

total

$3.802.500,00

FECHA
TOTAL INTERESES CONSIGNACI
MES VALOR CUOTA INTER. % | INTERESES MESES INTERESES +DEUDA ABONO TOTAL DEUDA 6N

jul-20 $1.950.000,00 0,5 $9.756,00 19 $ 185.250,00 $2.135.250,00
AGOSTO - $ 1.950.000,00. 0,5 $9.750,00- 18 $175.500,00 * $2.310.750,00
SEPTIEMBRE $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 17 $165.750,00 $2.476.500,00
OCTUBRE $1.950.000,00 0,5]. $9.750,00 16 .$156.000,00 $2.632.500,00
NOVIEMBRE $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 15 $146.250,00 $2.778.750,00
DICIEMBRE $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 14 $136.500,00 $2.915.250,00
ene-21 $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 13 $126.750,00 $3.042.000,00
FEBRERO S 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 12 $117.000,00 $3.159.000,00
MARZO $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 11 $107.250,00 $3.266.250,00
ABRIL $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 10 $ 97.500,00 $3.363.750,00
MAYO $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 9 $ 87.750,00 $3.451.500,00
JUNIO $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 8| $ 78.000,00 $3.529.500,00
JULIO $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 7 $ 68.250,00 $3.597.750,00
AGOSTO $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 6 $ 58.500,00 $ 3.656.250,00
SEPTIEMBRE $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 5 $ 48.750,00 $ 3.705.000,00
OCTUBRE $ 1.950.000,00 0,5 $9.750,00 4 $39.000,00 $3.744.000,00
NOVIEMBRE $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 3 $29.250,00 $3.773.250,00
DICIEMBRE $1.950.000,00 0,5 $9.750,00 2 $ 19.500,00 $3.792.750,00
ene-22 $1.950.000,00 0,5! $9.750,00 1 $9.750,00 $3.802.500,00

TOTAL $1.950.000,00 $1.852.500,00 $ 3.802.500,00 $ $3.802.500,00

DEUDA POR CONCILIACION $ 1.950.000,00
INTERESES $ 1.852.500,00




